
 

 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 25.04.2016 год. 
 
Врз пснпва на пдлуката на УО на РФМ дпнесена на 23.04.2016 гпд. и врз пснпва 
на  член 27, 28 и 29 пд Закпнпт за сппрт,  Ракпметната Федерација на 
Македпнија распишува: 
 
        К О Н К У Р С 

 
За избор на Селектор на Сениорската машка репрезентација на Македонија 
 
Кандидатот треба да ги исполнува следните услови: 
 

- CV (сп ппстигнати сппртски резултати); 
- Виспка (7-ми степен) или Виша (6-ти степен) стручна спрема вп пбласта на 

сппртпт;  
- Да ппседува лиценца за ракпметен тренер минимум 3 категприја или EHF 

лиценца за MASTER COACH спгласнп EHF RINCK кпнвенција; 
- План и прпграма за рабпта сп наципналната селекција за перипд пд 4 

(четири) гпдини; 
- Сплиднп ппзнаваое и активнп владееое на еден странски јазик 

(англиски, шпански или германски) 
 
 
Молбите со потребните документи да се достават до: 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 
Скопје, Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 15 
(со назнака за КОНКУРС за селектор) 
 
Кпнкурспт трае 10 (десет) рабптни дена пд денпт на самптп пбјавуваое на веб 
страната на РФМ www.macedoniahandball.com.mk  
 
        
        Комисија за избор на селектор 
         Милчп Чакарески 
         Гинп Стрезпвски 
         Славче Атанаспвски 
 

http://www.macedoniahandball.com/

